000600 ESLINGA FUNILING F1 O - O Ø8,00X1500X120 X120MM (CAB.AC.NAT. 6X19 W.+1 AFS)

F1OO             1,00 UN 23,96 1 UN 23,96 

Valor Neto: 156.014,47 ARS       570,02 USD

Iva: 21,00% 119,7032.761,89 ARS USD

Per.IIBB CABA: 3,00% 4.680,27 ARS 17,10 USD

Total General: 193.456,63 ARS 706,82 USD

SON: DOLARES SETECIENTOS SEIS CON OCHENTA Y DOS CENTAVOS

C.A.E: 73314250346302   Vto. C.A.E: 10.08.2023 Hoja: 1/2

000700 ESLINGA FUNILING F1 O - O Ø9,50X1500X170 X170MM (CAB.AC.NAT. 6X25 F.+1 AFS)

F1OO             3,00 UN 25,00 1 UN 75,00 

000800 ESLINGA FUNILING NATURAL F1 O-O  Ø13X870X100X100MM (6X25 AFS)